și zilele următoare în Caransebeș și doresc a avea corțele libere, sunt prin aceasta poftiți a se însinua până la 5/17 Septembrie a. c. la președintele secțiunii de încortelare parohul Ioan Stoian din Caransebeș. Tot odată ne împlinim o plăcută datorință a invita pe aceasta cale, ca să participe la adunarea reuniunii public cât de numeros.

Caransebeș în 27 August [8 Septembrie] 1895.

[64] 1—2

Comitetul aranjatoriu

NB. Sunt rugate On. redacțiunii dela celelalte foi române din patrie a publica acest avis.

Nr. 1960 w. a. 1897.

## Publicațiune

Din partea oficiului de economie al comunității de avere a fostului regiment confinar romano-banatic Nr.